
 

Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів 

«Школа-гімназія-дитячий садок» ім. В.М.Підгорбунського 

Козятинської міської ради  Вінницької області 
вул. Ярослава Мудрого, 168, с. Сигнал ,Хмільницький район, Вінницька область,                  

тел./факс 0(4342) 2-79-40, е-mail: internatkaz @ ukr.net  Код ЄДРПОУ 20087948 

 
              Н А К А З 

  04 січня 2021 року                        с. Сигнал                                         № 01 

 

Про зміну назви закладу освіти 

 

 Відповідно до рішення 3 сесії 8 скликання Козятинської міської ради 

від 24.12.2020 року № 71-УШ « Про прийняття до комунальної власності 

Козятинської міської ради закладів освіти», п.2.6 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Змінити назву закладу  Загальноосвітній навчально-виховний комплекс 

І-ІІІ ступенів «Школа-гімназія-дитячий садок» 

ім..В.М.Підгорбунського Козятинської районної ради Вінницької 

області на Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 

ступенів «Школа-гімназія-дитячий садок» ім..В.М.Підгорбунського 

Козятинської  міської  ради Вінницької області . 

2. Секретарю школи Заїчко І.О. внести відповідні записи до трудових 

книжок працівників щодо зміни назви закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                   Зіновій Москалевський 

 

 

 

З наказом ознайомлена: 

    04.01.2021 р. 

 Заїчко І.О. -  

 


